Mulier in minore aetate. li. 5. r. 12. l. 28
 Mulier iuris sui constituta. li. 5. r. 1. l. 5
 Mulier licet specialiter. li. 8. r. 28. l. 11
 Mulier, qua. li. 11. r. 47. l. 16
 Mulierem contra senatus consultum. li. 4. r. 29. l. 13
 Mulierem, quam ita. li. 4. r. 56. l. 2
 Mulierem quidem. li. 8. r. 48. l. 5
 Mulieres honore. li. 12. r. 2. l. 13
 Mulieres honore. li. 10. r. 40. l. 9
 Mulieribus quidem. li. 4. r. 29. l. 11
 Multum interest. li. 4. r. 52. l. 2
 Multum interest si ea. li. 5. r. 3. l. 1
 Multum interest, utrum. li. 6. r. 4. l. 11
 Multum interest. li. 4. r. 50. l. 6
 Multi magicis artibus & si. li. 9. r. 18. l. 6
 Multis rationibus. li. 7. r. 16. l. 17
 Muneris publici. li. 10. r. 45. l. 1
 Munera, qua. li. 10. r. 41. l. 2
 Muneribus ciuilibus. li. 12. r. 67. l. 1
 Murelegis, qui. li. 11. r. 7. l. 11
 Mutua pecunia. li. 4. r. 2. l. 14

N.

Natales antiquos. li. 6. r. 8. l. 1
 Naturalibus liberis prouidentes. lib. 5. r. 29. l. 4
 Nati ex inquilinarum. li. 10. r. 31. l. 28
 Nautici apud. li. 11. r. 22. l. 1
 Ne ad diuersa tractat. li. 12. r. 16. l. 4
 Ne causas, qua in posterum. li. 7. r. 62. l. 15
 Ne casu amissa. li. 10. r. 30. l. 2
 Ne diuitus ad. li. 12. r. 5. l. 6
 Ne diuinus dubitemus. li. 11. r. 47. l. 20
 Ne cui liceat, qui. li. 4. r. 65. l. 32
 Ne cui liceat. li. 12. r. 43. l. 1
 Ne diu apparitorum. li. 9. r. 47. l. 21
 * Ne ex actorum. li. 10. r. 19. l. 9
 Ne frumentum, quod. li. 4. r. 40. l. 4
 * Ne liceat. li. 10. r. 11. l. 8
 Ne splendidi serbes. li. 8. r. 12. l. 10
 Nec ambigi oportet. li. 8. r. 54. l. 6
 Nec apud peregrinos. li. 6. r. 24. l. 7
 Nec aus neptem suam. li. 8. r. 49. l. 4
 Nec bona fide possessionem adeptis. li. 7. r. 33. l. 10
 Nec caterorum liberti. li. 2. r. 6. l. 2
 Nec codicillos quidem. li. 6. r. 36. l. 5
 Nec creditoris creditoris. li. 8. r. 42. l. 6
 Nec creditores, nec qui his. li. 4. r. 24. l. 9
 Nec damno asfisco. li. 1. r. 19. l. 3
 Nec de statu ac patrimonio. li. 3. r. 11. l. 7
 Nec emancipati. li. 6. r. 2. l. 15
 Nec emere, nec. li. 6. r. 3. l. 16
 Nec exemplum editionis. li. 20. r. 22. l. 20
 Nec ex vera venditione. li. 7. r. 32. l. 9
 Nec fideicommissariam libertatem. li. 7. r. 11. l. 6
 Nec filius, nec quisquam. li. 4. r. 1. l. 7
 Nec filium quidem. li. 5. r. 4. l. 12
 Nec filium negare. li. 8. r. 47. l. 9
 Nec fratris sui. li. 8. r. 57. l. 3
 Nec honore, nec legibus. li. 1. r. 3. l. 7
 Nec ignorans, nec inuitus. li. 8. r. 54. l. 10
 Nec imperiale responsum. li. 8. r. 5. l. 2
 Nec infames. li. 10. r. 31. l. 12
 Nec in simili negotio. li. 7. r. 56. l. 4
 Nec intentio creditorum. li. 2. r. 4. l. 23
 Nec inter eas quidem personas. li. 5. r. 16. l. 4
 Nec ipsi, qui. li. 10. r. 40. l. 2
 Nec magistratum. li. 5. r. 34. l. 12
 Nec mulierem per maritum. li. 7. r. 1. l. 3
 Nec maritus. li. 5. r. 18. l. 8
 Nec nos praeterit. li. 8. r. 51. l. 4
 Nec omissa professio. li. 7. r. 16. l. 15
 Nec patronus pro operis. li. 6. r. 3. l. 7
 Nec petentem dominium. li. 7. r. 33. l. 5
 Nec protostasia. li. 10. r. 41. l. 8
 Nec senatorum quidem liberti. li. 5. r. 62. l. 13
 Nec seruis quidem alienis. li. 9. r. 35. l. 1
 Nec si maior XXV. annis. li. 2. r. 26. l. 1
 Nec si maior annis. li. 8. r. 16. l. 4
 Nec si mors testatoris. li. 9. r. 41. l. 5
 Nec si volens scripseris. li. 7. r. 16. l. 6
 Nec venditio rei. li. 10. r. 33. l. 2
 Nec vim stipulationis. li. 7. r. 57. l. 1